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СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

25-30 мая 2011г.

Результат Командной гонки на 25 км.

Г.Челябинск Автодорога М5 Южный Урал 12км. ДЕВУШКИ

27.05.2011г. 10:30 t 24˚

	Команда
	12,5 км
	25км
	Отставание
	Очки

	Иркутская область
	0:19:11
	0:35:08
	
	150

	108  RUS19950402
	Смирнова Екатерина

	109 RUS19950525
	Нестерова Валентина

	110 RUS19951116
	Желонкина Алена


ЮНОШИ

27.05.2011г. 11:30 t24˚C

	Команда
	12,5км
	25км
	37,5км
	50км
	Отставание
	Очки

	Иркутская область
	0:15:36
	0:30:23
	0:46:40
	1:01:39
	0:00:26
	127,5

	102 RUS19950809
	Лебедев Николай

	104 RUS19951112
	Литвинцев Владислав

	105 RUS19951020
	Боровик Денис


РЕЗУЛЬТАТЫ 
ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ 15 км. ДЕВУШКИ

Г.Челябинск Автодорога М5 Южный Урал 12 км

26.05.2011г.  10:30 t20˚C

	Место
	Номер
	Код UCI
	Фамилия имя
	Субъект Федерации
	7,5 км
	Время
	Отставание
	Очки

	1
	108
	RUS19950402
	Смирнова Екатерина
	Иркут.обл.
	0:12:03


	0:22:37
	
	100

	7
	110
	RUS19951116
	Желонкина Алена
	Иркут.обл.
	0:13:19
	0:24:47
	0:02:10
	45

	8
	109
	RUS19950525
	Нестерова Валетнина
	Иркут.обл.
	0:13:21
	0:24:57
	0:02:20
	39


РЕЗУЛЬТАТЫ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ 20 КМ. ЮНОШИ.

Г.Челябинск Автодорога М5 Южный Урал 12км

26.05.2011 г. 12:00 t20˚C

	Место
	Номер
	Код UCI
	Фамилия имя
	Субъект Федерации
	7,5 км
	Время
	Отставание
	Очки

	2
	105
	RUS19951020
	Боровик Денис
	Иркут.обл.
	0:13:56
	0:27:26
	0:00:13
	85

	7
	104
	RUS19951112
	Литвинцев Владислав
	Иркут.обл
	0:14:39
	0:28:25
	0:01:12
	45

	в/к
	102
	RUS19950809
	Лебедев Николай
	Иркут.обл.
	0:14:38
	0:28:55
	0:01:42
	


РЕЗУЛЬТАТЫ ГРУППОВОЙ ГОНКИ НА 60 КМ.
г.Челябинск Автодорога М5 Южный Урал 12 км. ЮНОШИ

28.05.2011

11:30 t14˚C

	Место
	Номер
	Код UCI
	Фамилия имя
	Субъект Федерации
	Время
	Отставание
	Очки

	1
	103
	RUS19961224
	Баженов Дмитрий
	Иркут.обл.
	1:31:28
	0:00:00
	100

	2
	105
	RUS19951020
	Боровик Денис
	Иркут.обл.
	1:31:28
	0:00:00
	85

	3
	104
	RUS19951112
	Литвинцев Владислав
	Иркут.обл.
	1:31:28
	0:00:00
	75

	18-28
	102
	RUS19950809
	Лебедев Николай
	Иркут.обл.
	1:31:28
	0:00:00
	1,3


РЕЗУЛЬТАТ ГРУППОВОЙ ГОНКИ на 35 КМ

г.Челябинск Автодорога М5 Южный Урал 12 км. ДЕВУШКИ

28.05.2011г. 10:30 t14˚C

	Место
	Номер
	Код UCI
	Фамилия имя
	Субъект Федерации
	Время
	Отставание
	Очки

	4-13
	110
	RUS19951116
	Желонкина Алена
	Иркут.обл.
	1:02:47
	0:00:00
	38,9

	4-13
	109
	RUS19950525
	Нестерова Валентина
	Иркут.обл.
	1:02:47
	0:00:00
	38,9


